1177 161 h. 100

**Christi Natiuitatis** Anno dñi millesimo quingentesimo septuagesimo septimo indictione decima die sabbati quatuordiesimo mensis septembris in omnia christiana fideliter etc. Carolus pater Romanorum Imperatoris etc. Alphonso rex Sicilie etc. et de illis in ista forma etc. Nos Carolus etc. et de illis in ista forma etc. Nos Carolus etc. et de illis in ista forma etc.

... quodam tempore etiam dñi federici dñi fuerit Clemens Romanorum Imperatoris etc. Alphonso rex Sicilie etc. et de illis in ista forma etc. Nos Carolus etc. et de illis in ista forma etc.

... quodam tempore etiam dñi federici dñi fuerit Clemens Romanorum Imperatoris etc. Alphonso rex Sicilie etc. et de illis in ista forma etc. Nos Carolus etc. et de illis in ista forma etc.

... quodam tempore etiam dñi federici dñi fuerit Clemens Romanorum Imperatoris etc. Alphonso rex Sicilie etc. et de illis in ista forma etc. Nos Carolus etc. et de illis in ista forma etc.

Ego Johannes de ...  
 ...  
 ...

Moricio 7 (85)

Handwritten text in a historical script, likely Latin or German, covering the majority of the page. The text is dense and appears to be a formal document or record.

Marginalia or a signature at the bottom left, including the number '28' and some illegible text.

**N**XPI NOME Amen. Anno dñi millesimo quingentesimo septuagesimo octavo indictione decima. die sabbati quatuordecimo mensis Junii. Carolus rex Romanorum etc. salutem in domino sempiternam. Nos cum ad nos pervenisset quod quidam de nobilibus etc. etc.

**C**arolo rex Romanorum etc. salutem in domino sempiternam. Nos cum ad nos pervenisset quod quidam de nobilibus etc. etc.

**E**go Johannes de Augustinis etc. salutem in domino sempiternam. Nos cum ad nos pervenisset quod quidam de nobilibus etc. etc.

**M**oricio 7 (85)

go Antonius etc. salutem in domino sempiternam. Nos cum ad nos pervenisset quod quidam de nobilibus etc. etc.